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 فاکتور ۶۵ میلیون تومانی ماساژ مدیرعامل
 تا تخلف هزار میلیاردی

به گزارش اقتصاد کیش به نقل از  ایرنا، احمد مرادی  در 
یک نشست خبری با اصحاب رسانه هرمزگان افزود: 
این تحقیق و تفحص عملکرد سازمان منطقه آزاد در 
پنج حوزه مالی، اشتغال و بیکاری، مبارزه با فساد اداری 
و اقتصادی، حمایت از ســرمایه گذاری و تجارت و 
واگذاری اراضی ملی و حریم دریا از سال ۱۳۹۴تا سال 

۱۳۹۹ را شامل می شود.
وی خاطرنشان کرد: حمیدرضا مومنی مدیرعامل اسبق 
سازمان منطقه آزاد قشم بدون اخذ استعلام از نهادهای 
نظارتی و امنیتی و در شــرایطی که دارای یک پرونده 
تخلــف ۲۶۰ میلیارد ریالی با عنوان اتهامی خیانت در 
امانت و تحصیل مال نامشــروع در زمان مدیرعاملی 
شــرکت لاســتیک دنا در شــیراز بود، به این سمت 

منصوب شد.
مرادی ادامه داد: در انتصاب فرد یادشده رد پای حسین 
فریدون برادر رییس جمهور وقت به روشــنی دیده 
می شد و مقاومت در برابر جابجایی این مدیر متخلف 

شبهه ها را بیشتر کرد.
نایب رییس کمیسیون انرژی مجلس اضافه کرد: برای 
تهیه گزارش تخلفات مدیرعامل وقت سازمان منطقه 
آزاد قشم پنج نفر از کارشناسان دارای صلاحیت دیوان 
محاســبات در حوزه های مالی، گمرکی، حقوقی و 
عمرانی با رعایت اصل بی طرفی و استقلال، همکاری 
کردند و نیروهای امنیتی و انتظامی که سابقه حضور در 
منطقه آزاد قشم داشتند نیز به این پرونده اضافه شدند.

این نماینده مجلس تصریــح کرد: در این مدت برای 
توقف یــا انحراف جریان تحقیق و تفحص کارهای 
زیادی از تهمت و شایعه پراکنی و تخریب و فشار بر 
کارشناسان پرونده گرفته تا سناریوی ترور ساختگی 
و سوءقصد نافرجام به جان مدیرعامل وقت سازمان 
منطقه آزاد قشم طراحی و اجرا شد که شورای تامین و 
نهادهای امنیتی هیچ گونه شواهدی برای درست بودن 

ادعای ترور پیدا نکردند.
عضو مجمع نمایندگان هرمــزگان اضافه کرد: تمام 
گردش های مالی دارای فساد از طریق هشت شرکت 
انجام می شــد که شرح کامل این تخلفات در ۶۶بند 
گــزارش ۶۲ صفحه ای تحقیق و تفحص درج و پنج 

هزار سند و مدرک مرتبط نیز پیوست شده است.
مرادی ادامه داد : رییس کل دادگســتری استان پس از 
اطلاع از تخلفات، پرونده را به اطلاعات سپاه پاسداران 
واگذار کرد که منجر به بازداشت ۴۰ روزه مومنی شد و 

اکنون نیز با قرار وثیقه آزاد است.
توزیع ۶ میلیارد ریال کارت هدیه و ۳۹۴ سکه بهار 

آزادی
نماینده هرمزگان در مجلس شورای اسلامی با تشریح 
بخش هــای دیگری از گــزارش تحقیق و تفحص 
خاطرنشــان کرد: در یک مرحله ۶ میلیارد ریال و در 
مرحله ای دیگــر ۲ میلیارد و ۷۰۰ میلیون ریال کارت 
هدیــه برای توزیع بنابر تشــخیص مدیرعامل وقت 
ســازمان منطقه آزاد قشم تهیه شده است و ۳۹۴ قطعه 
انواع سکه بهار آزادی نیز در اختیار مدیرعامل قرار گرفته 
تا به صلاحدید خودش به افراد بدهد که بیشــتر آنها 
نصیب میهمانانی که از تهران به قشــم می آمدند شده 

است.
مرادی دادن هدیه های غیرمتعارف به افراد و مهمانان 
خارج از استان از میگو و ماهی و لوازم خانگی گرفته تا 
لپ تاپ را بخش دیگری از اقدامات و تخلفات مومنی 

اعلام کرد.
پیش پرداخت ۲۰۹ هزار یورویی برای هواپیمای 

گمشده
این نماینده مجلس با اشــاره به ســفرهای خارجی 
غیرقانونی و غیرمصوب مومنی به کشورهای اروپایی و 
گرفتن حق ماموریت برای این سفرها اظهار داشت: در 
یکی از این سفرها، ۲۰۹ هزار و ۴۰۰ یورو برای خرید 
یک فروند هواپیما به یک شرکت خارجی پرداخت شد 
که تاکنون نه هواپیمایی دیده شده و نه وجه پرداختی 

برگشته است.
تعمیرگاه اجباری آقازاده 

مرادی ادامه داد: یکی دیگر از کارهای مدیرعامل وقت 
منطقه آزاد قشــم واگذاری تعمیرگاه سازمان به فرزند 
خودش و مجبور کردن ادارات به تعمیر خودروهایشان 
به صورت انحصــاری در این تعمیرگاه بود که وجه 
تعمیرات هم مستقیم از حساب منطقه آزاد قشم تحت 

مدیریت پدر، واریز می شد.
واگذاری رانتی هزار میلیارد تومان زمین

وی یکی دیگر از سرفصل های مهم در تخلفات مومنی 
را واگذاری بی ضابطه حدود ۶ میلیون متر مربع زمین در 
قطعات ۲۵۰ تا ۱۰ هزار متری به افراد به صورت سلیقه 
ای اعلام کرد و گفت: بسیاری از قطعات این زمین ها با 
قیمت هایی پایین تر از ارزش واقعی به مدیران سازمان 
و بستگانشان به صورت اقساط بلندمدت فروخته شده 

است.

عضو مجمع نمایندگان هرمزگان اضافه کرد: در ادامه 
همین روند فردی شناسایی شد که از نیروهای خدماتی 
بود و با سوءاستفاده از ناآگاهی این شخص ۶۰۰ میلیارد 
ریال پول به حسابش واریز شده و زمینی به مساحت 
چهارهــزار متر مربع با قیمت متری ۱۵۰ هزار ریال و 
زمین دیگری در بهترین نقطه قشــم به قیمت متری 
هشت میلیون ریال به وی واگذار شده ولی بهره بردار 

اصلی افراد و موسسات دیگری بوده اند.
کاخ های میلیاردی و سست بنیاد 

وی یکــی دیگر از موارد منــدرج در گزارش تحقیق 
و تفحص را احداث پنج ویلای اشــرافی معروف به 
کاخ های ریاســت جمهوری در ساحل جنوبی قشم 
اعلام کرد که قرارداد اولیه ساخت آنها ۲۰ میلیارد ریال 
بوده اما ۳۲۰ میلیارد ریال برای آنها از بیت المال هزینه 
شــده و همگی هم به عنوان سازه غیرفنی و غیرمقاوم 

باید تخریب شوند.
حکومت یک نفری 

مرادی اضافه کرد: تمامی تخلفات و تصمیم ها با تصمیم 
شخصی و تک نفری مدیرعامل وقت بوده و جلسات 
هیات مدیره نیز تشــکیل نشده و هرجا که به مصوبه 
هیــات مدیره نیاز بوده، جداگانه و به صورت انفرادی 

امضای اعضای هیات مدیره گرفته شده است.
تخم لاک پشت ۳۵ میلیارد تومانی 

وی همچنین از قراردادی به مبلغ ۳۵۰ میلیارد ریال با 
یک شرکت برای نگهداری سایت تخم گذاری لاک 
پشــت های قشــم خبر داد که این قرارداد نیز از دیگر 

موارد تخلف بوده است.
مرادی در پاسخ به سوالی اظهار داشت: برای من مبهم 
اســت که چرا قبل از ورود مجلس و انجام تحقیق و 
تفحص سایر نهادهای نظارتی و حسابرسی به مسائل 
سازمان منطقه آزاد قشم و مدیرعامل وقت ورود نکرده 
اند و در این باره با برخی مراجع مربوط صحبت کرده ام.
وی اظهار امیدواری کرد: با توجه به ارجاع گزارش تحقیق 
و تفحص به قوه قضاییه، رسیدگی قضایی مناسب جهت 

برخورد و برگشت حقوق مردم انجام شود.
این نماینده هرمزگان با تایید برخی تخلفات مالی کلان 
در استان، دلیل این امر را گردش مالی و اقتصادی بالا در 
هرمزگان و متناسب نبودن امکانات نهادهای نظارتی با 

حجم کاری و مالی در این استان دانست.

        اقتصاد کیش -     نماینده هرمزگان 
در مجلس شورای اسلامی با اعلام بخش هایی 
از گزارش تحقیق و تفحص از سازمان منطقه 
آزاد قشــم در دوران دولــت قبل  گفت: 
مجموعه ای از تخلفات انجام شــده که از 
پرداخت ۶۵۰ میلیون ریالی هزینه ماســاژ 
مدیرعامل تا تخلف ۱۰ هزار میلیارد ریالی 

در واگذاری زمین را در بر می گیرد.

توسعه زیرساخت ها در اقتصاد 
دریامحور ضروری است

اقتصاد کیش-    نماینده مردم بندرعباس، قشم، ابوموسی، حاجی آباد و خمیر در مجلس 
شورای اسلامی گفت: در خصوص تاسیس شهرهای ساحلی و اسکان جمعیت در 

این شهرها تحت اقتصاد دریامحور، توجه به توسعه زیرساخت ها ضروری است.
محمد آشوری با اشاره به اینکه در برخی از مناطق دریایی هرمزگان خلا وجود یک بندر 
کوچک احساس می شود، اظهار کرد: تاسیس شهرهای ساحلی و اسکان جمعیت در 
این شهرها در قالب اقتصاد دریامحور، بدون توسعه زیرساخت ها حاصل نخواهد شد.

وی تصریــح کــرد: طرح اقتصاد دریا محور ابتکار رهبر معظم انقلاب بوده تا مناطق 
کمترتوسعه یافته در سواحل خلیج فارس و دریای عمان مورد توجه سیاست گذاران 

و برنامه ریزان قرار گیرد.
آشوری افزود: به طور قطع برای استفاده بهتر از دریا با رویکرد اقتصاد دریامحور در 
حوزه های تجارت بازرگانی، صید و صیادی و گردشگری نیازمند ایجاد مستحدثات 
دریایی هســتیم تا مردم از این ظرفیت در راستای ایجاد اشتغال پایدار وابسته به دریا 

استفاده کنند.
نماینده مردم بندرعباس، قشم، ابوموسی، حاجی آباد و خمیر در مجلس شورای اسلامی 
ادامه داد: برای اینکه مناطق کمترتوسعه یافته در سواحل خلیج فارس و دریای عمان 
مورد توجه سیاســت گذاران و برنامه ریزان قرار بگیرد، رهبر معظم انقلاب »اقتصاد 

دریامحور« را وارد ادبیات توسعه کشور کردند.
وی گفت: در این راستا »شورای توسعه سواحل مکران« تشکیل شد و با شکل گیری 
این شــورا یک حرکت تحول خواهی در استان های جنوبی شکل گرفت و دولت ها 
براساس آنچه به عنوان یک راهبرد و دستورالعمل از سوی رهبر معظم انقلاب مطرح 

شده است، کار را شروع کرده اند.
نماینده مجلس به اهمیت ایجاد بنادر کوچک در ذیل اقتصاد دریامحور نیز اشاره کرد 
و افزود: یکی از بحث های جدی این است که راهبرد مطرح شده را در قانون برنامه به 
عنوان قانون مادر و میان برد آورده تا ضمن روشن شدن تکلیف دستگاه های اجرایی در 
چارچوب این برنامه و وظایف ارگان ها نیز در زمینه ایجاد ظرفیت های پایه مشخص 

شده باشد.
عضو مجمع نمایندگان هرمزگان در مجلس، ایجاد بنادر کوچک را یکی از وظایف 
مهم سازمان بنادر به عنوان سازمان مادر عنوان کرد و گفت: سایر دستگاه ها نیز مانند 
وزارت نفت می توانند در این راستا با سازمان بنادر مشارکت و همکاری داشته باشند.

آشــوری خاطرنشــان کرد: اگر در قانون برنامه یک حکم اساســی در حوزه اقتصاد 
دریامحور وجود داشته باشد در قوانین سنواتی بودجه می توانیم رویکرد مستمری به 
دریا و سرمایه گذاری در این حوزه توسط بخش های دولتی و خصوصی را ایجاد کنیم.

به گفته نماینده مردم هرمزگان در مجلس شورای اسلامی؛ تحقق این مهم زمینه استقرار 
جمعیت بیشتر و اشتغال پایدار در این مناطق را فراهم می کنند.

محمد آشوری نماینده مجلس:  

زمینه استقرار شرکت های 
دانش بنیان در هرمزگان فراهم شد

اقتصاد کیش-    مدیرعامل شرکت شهرک های صنعتی هرمزگان گفت: فضا برای 
اســتقرار شرکت های دانش بنیان در شهرک های صنعتی هرمزگان در راستای تولید 

کارگاهی فراهم شد.
سیدامیر امیری زاد  اظهار داشت: پارک علم و فناوری هرمزگان به طور معمول به سبب 
محدودیت های زیرساختی تا سطح آزمایشگاهی با واحدهای فناور و شرکت های 
دانش بنیان همکاری دارد. وی ادامه داد: این واحدها و شرکت ها پس از رسیدن به مرحله 
تولید کارگاهی بایستی مکانی برای تولید تجاری داشته باشند و به همین علت هم باید 

در شهرک های صنعتی فضایی برای آنها در نظر گرفته شود.
امیری زاد اضافه کرد: در همین راستا فضایی در شهرک های صنعتی هرمزگان مهیا شده 
که شرکت های دانش بنیان بتوانند نسبت به استقرار تجهیزات کارگاهی خود برای تولید 

و جهش تولید کارگاهی با کمترین میزان هزینه اقدام کنند.
مدیرعامل شرکت شهرک های صنعتی هرمزگان یادآور شد: با توجه به شعار سال از 
ابتدای سال جای به دنبال اجرایی شدن فرامین رهبر معظم انقلاب بودیم که تعدادی 

سوله های کارگاهی آماده شده تا به این شرکت ها واگذار شود.
وی تاکید کرد: این فضاها برای شرکت های دانش بنیانی است که به مرحله کارگاهی 
رسیده اند، اکنون این امکان فراهم است که سوله ها را با هزینه های پایین در اختیار این 

شرکت ها قرار داد تا بتوانند تجهیزات مورد نیاز برای تولید را در آن ها نصب کنند.
وی اشاره کرد: معمولاً شرکت های دانش بنیان توان مالی بالایی ندارند و این اقدام هم 

در راستای کمک به آن هاست که بتوانند با کمترین هزینه تولید داشته باشند.
ایجاد شهرک های فناوری در هرمزگان مطرح است

مدیرعامل شرکت شهرک های صنعتی هرمزگان خاطر نشان کرد: همچنین بایستی 
توجه ویژه ای به این شرکت ها بشود و به همین سبب از طریق سازمان صنایع کوچک 
و شرکت شهرک های صنعتی ایران موضوع ایجاد شهرک های فناوری در هیات دولت 

مطرح شده است.
امیری زاد افزود: مجوز احداث ۴۰ شهرک فناوری در کشور از هیات دولت اخذ شده 
که یکی از این شهرک ها در بندرعباس قرار دارد و اراضی آن هم مشخص شده است.

وی ادامه داد: اکنون منتظر تکمیل پژوهش های آن توسط مشاور هستیم و با تکمیل 
مطالعات مقدماتی و ضرورت ایجاد و مکان یابی می توان مجوز نهایی احداث شهرک 

فناوری در بندرعباس را هم اخذ کرد.
مدیرعامل شرکت شهرک های صنعتی هرمزگان تاکید کرد: بدین ترتیب زیرساخت 
مناسبی برای واحدهای صنعتی دانش بنیان و شرکت های فناور آماده می شود تا در آن 

مستقر شوند که محل این زمین هم در شرق بندرعباس است.

تحقیق و تفحص از سازمان منطقه آزاد قشم به روایت نماینده هرمزگان در مجلس؛مدیرعامل شرکت شهرک های صنعتی هرمزگان اعلام کرد:

انجام نخستین بانکرینگ سوخت لوسولفور 
به کشتی های عبوری در منطقه آزاد قشم

اقتصاد کیش-      معاون اقتصادی و ســرمایه گذاری ســازمان منطقه آزاد قشــم 
از انجام نخســتین بانکرینگ سوخت لوسولفور به روش اس. تی. اس )کشتی به 

کشتی( برای سوخت رسانی به کشتی های عبوری در منطقه آزاد قشم خبر داد.
مختــار گرشاســبی گفت: در این عملیات دریایی بانکرینــگ ۲ هزار و ۴۷۷ تنُ 

سوخت رسانی در حوضچه بندر بهمن جزیره قشم انجام شد.
وی ادامه داد: جزیره قشــم به واســطه قرارگیری در یکی از مهمترین آبراهه های 
بین المللی و برخورداری از زیرساخت های بندری و خدمات گمرکی، از ظرفیت 
مناسبی برای تامین سوخت کشتی های عبوری داخلی و خارجی برخوردار است.

معاون اقتصادی و سرمایه گذاری سازمان منطقه آزاد قشم تصریح کرد: از همین 
روی فعال کردن صنعت بانکرینگ در این جزیره به صورت جدی از سوی سازمان 
منطقه آزاد دنبال می شود تا علاوه بر تبدیل قشم به هاب بانکرینگ، سهم کشور 

از چرخه مالی ۲۰ میلیارد دلاری این صنعت در خلیج فارس نیز تامین شود.
گرشاســبی تاکید کرد: صدور مجوز راه اندازی پالایشــگاه های تامین سوخت 
لوسولفور نیز نشان از عزم جدی برای تکمیل زنجیره صنعت بانکرینگ در قشم 

دارد.
به گفته وی، در انجام نخستین عملیات بانکرینگ، نمایندگان سازمان منطقه آزاد 
قشم، اداره بنادر و دریانوردی، اداره استاندارد و سایر دستگاه های متولی حضور 

داشتند.

معاون اقتصادی سازمان منطقه آزاد قشم  خبر داد: هرمزگان صدرنشین واکسیناسیون 
اتباع خارجی در کشور

اقتصاد کیش-      معاون بهداشتی دانشگاه علوم پزشکی هرمزگان گفت: این استان با 
انجام اقدامات گسترده و پیشرفت ۹۰ درصدی در پوشش عملیات ایمنی اتباع خارجی، 

در بین دانشگاه های مجری کمپین واکسیناسیون در سطح کشور صدرنشین شد.
دکتر عبدالجبار ذاکری  افزود: کمپین واکسیناسیون سرخک، سرخجه و فلج اطفال اتباع 
و پناهندگان ویژه گروه سنی زیر ۱۵ سال با هدف ایجاد محافظت در برابر بیماری از ۱۰ 
دی ماه همزمان با سایر کشور اجرا و تا آخر دی ماه ادامه داشت که با اجرای این طرح 

بیش از ۸۰ درصد کودکان اتباع خارجی واکسن دریافت کردند.
وی اظهار کرد: تاکنون تعداد ۳۰ هزار و ۷۹۳ کودک اتباع غیرایرانی واکسن فلج اطفال، 
۲۹ هزار و ۲۴۶ کودک اتباع واکسن سرخک و سرخجه و چهار هزار و ۶۷۶ نفر اتباع 

بالای پنج سال واکسن کووید در استان هرمزگان دریافت کردند.
رییس مرکز بهداشت هرمزگان گفت: ۹۶۳ تیم عملیاتی متشکل از ۲ هزار و ۴۰۹ نفر در 
قالب نیروهای عملیاتی، نظارتی و پشتیبانی این کمپین را در سراسر استان اجرا کردند.

ذاکری ادامه داد: در صورتی که اتباع موفق به دریافت واکسن در این بازده زمانی نشدند 
می توانند با مراجعه به پایگاه ها، مراکز بهداشــتی و درمانی و خانه بهداشــت محل 

سکونت، واکسن کودک خود را دریافت کنند.

معاون بهداشتی دانشگاه علوم پزشکی هرمزگان  اعلام کرد:

ظرفیت سازه های آبخیزداری هرمزگان 
به ۵۶۰ میلیون مترمکعب آب رسید

اقتصاد کیش-        معاون آبخیزداری اداره کل منابع طبیعی هرمزگان گفت: سازه های 
آبخیزداری هرمزگان ظرفیت استحصال ۵۶۰ میلیون مترمکعب آب را دارد. 

مجید پوربلیغی تاکید کرد: از نظر حوزه ای، مساحت سازه های آبخیزداری هرمزگان 
بالغ بر ۲ میلیون و ۳۰۰ هزار هکتار است.

وی افزود: امسال  ۷۸ میلیارد تومان از محل اعتبارات ملی و ۵۳ میلیارد تومان از محل 
اعتبارات استانی برای مطالعات ابخیزداری جذب شده است.

معاون آبخیزداری اداره منابع طبیعی وآبخیزداری هرمزگان خاطرنشان کرد: امسال برای 
اولین بار جهت مطالعات آبخیزداری در۶ حوزه استانی که تاکنون مطالعه نشده است 

از محل اعتبارات استانی موفق به جذب اعتبارشدیم.
وی در پایان عنوان کرد: هرمزگان با دارا بودن بالغ بر ۸ هزار ســازه ابخیزداری پیشرو 
در نضت آبخیزداری است که این سازه ها اثربخشی خوبی در جلوگیری از فرسایش 

خاک، تقویت پوشش گیاهی و افزایش سطح آبهای زیرزمینی دارد.

احتمال سرمازدگی محصولات 
کشاورزی در هرمزگان وجود دارد

اقتصاد کیش-       کارشناس پیش بینی اداره کل هواشناسی هرمزگان گفت: باتوجه 
به ماندگاری هوای ســرد، کاهش محســوس دما و احتمال سرمازدگی محصولات 
کشاورزی در مناطق شمالی این استان تا روزهای پایانی هفته جاری پیش بینی می شود.
مجتبی حمزه نژاد  افزود: باتوجه به شرایط جوی و ماندگاری هوای سرد که به تناوب با 
شدت و ضعف تا روز پنجشنبه ششم بهمن ماه در استان ادامه دارد، باید تدابیر لازم برای 

محافظت از محصولات کشاورزی در برابر باد و کاهش دما انجام شود.
وی بیان کرد: امروز با ادامه فعالیت سامانه پرفشار سرد در استان هرمزگان، وزش بادهای 
نسبت شدید شمال شرقی با احتمال گرد و غبار پیش بینی می شود و تا پایان هفته در 

تنگه هرمز، دریای عمان و شرق خلیج فارس تداوم دارد.
کارشناس پیش بینی اداره کل هواشناسی هرمزگان اظهار کرد: در این مدت آب های 
تنگه هرمز، دریای عمان و شرق خلیج فارس نیز مواج است و بیشینه سرعت باد به 
ویژه در ساعات صبح تا ظهر به بیش از ۴۵ کیلومتر بر ساعت و ارتفاع امواج دریا به 

بیش از ۱۵۰ سانتیمتر می رسد.
وی توصیه کرد: شناورهای سبک، صیادی و تفریحی از رفت و آمد دریایی خودداری 

کرده و تمهیدات لازم برای رفت و آمد ایمن سایر شناورها صورت گیرد.
حمزه نژاد گفت: این هفته در جزایر غربی استان با افزایش ابرناکی احتمال بارش پراکنده 

باران و افزایش لحظه ای سرعت باد دور از انتظار نیست.

کارشناس پیش بینی اداره کل هواشناسی هرمزگان :

دومین محموله خودروهای وارداتی به بندرعباس رسید
اقتصاد کیش-      مدیر بنادر و دریانوردی شــهید 
باهنر و شرق هرمزگان گفت: ۱۲۰ دستگاه خودرو 
شنبه یکم بهمن ماه وارد بندر شهید باهنر بندرعباس 

شد.
حمیدرضا محمدحسینی تختی  افزود: در راستای 
هدف گذاری دولت در واردات ۱۰۰ هزار دستگاه تا 
پایان سال جاری، دومین محموله خودروها به تعداد 
۱۲۰ دستگاه به وسیله ۲ فروند لندینگ کرافت وارد 

بندر شهید باهنر شد.
وی ادامه داد: این خودروها ساخت شرکت هیوندا 
محصول کره جنوبی از نوع ســواری سدان و مدل 
۲۰۲۳ هســتند که پس از پایان رویه گمرکی از بندر 

شهید باهنر خارج خواهند شد.
به گفته مدیر بنادر و دریانوردی شهید باهنر و شرق 
هرمزگان؛ تا پایان ســال جاری نیز تعداد دیگری از 

این خودروها وارد بندر شهید باهنر می شود.
سوم دی ماه امسال نیز نخستین محموله خودروهای 
وارداتی شامل ۲۲ خودرو از ۶ نمونه محصولات کیا 

ازجمله سراتو، ریو، پیکانتو، پگاس، سونت )شاسی 
بلند( و اسپورتیج )شاسی بلند( وارد بندر لنگه شد.

ثبات قیمت و استفاده زودتر از موعد، مزیت کالابرگ الکترونیک است
اقتصــاد کیــش-       مدیــرکل تعــاون، کار و رفاه 
اجتماعــی هرمزگان، ثبات قیمت کالاهای مصوب و 
استفاده زودتر از موعد یارانه را از مزیت های کالابرگ 

الکترونیک عنوان کرد.
مجتبــی معین وزیری  در خصوص مزیت های طرح 
کالا برگ الکترونیک اظهار کرد: این طرح یک ماه زودتر 
امکان استفاده از یارانه را برای خانوارهای استفاده کننده 
فراهم می کند و از سویی هم قیمت ها را در زمان اجرا 

برای مردم ثابت نگه می دارد.
وی ادامه داد: هنگامــی که طرح پرداخت یارانه آغاز 
شــد ۴۵ هزار تومان پرداختی ارزش بالایی داشت که 
در گذر زمان از ارزش آن کاسته شد اما دولت در طرح 
کالا برگ الکترونیک قیمت ۱۰ قلم کالای اعلام شده 

را برای مردم ثابت نگه می دارد.
وی اضافه کرد: چنانچه قیمت کالا در این زمان بر اثر 
سیاســت های دولت افزایش یابد تفاوت قیمتی آن با 
شهریور ۱۴۰۰ که به عنوان قیمت پایه این اقلام اعلام 

شده توسط دولت پرداخت می شود.

مدیرکل تعاون، کار و رفاه اجتماعی هرمزگان بیان کرد: 
همچنین چنانچه خانواری با استفاده از یارانه خود کالا 
یا کالاهایی را خریــداری کند و مبلغی از یارانه  باقی 
بماند، مبلغ باقی مانده در زمان واریز نقدی یارانه ها قابل 

برداشت است.
استاندار هرمزگان ۲۷ دی ماه آغاز اجرای طرح کالابرگ 
الکترونیک بر بستر شبکه ملی اعتبار )شما( در این استان 

را اعلام کرد

مدیرکل رفاه اجتماعی هرمزگان:


